АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» апреля 2023 г.      г. Курск                                                  № 222

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 29.09.2021 № 585

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации
и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации», постановлением Администрации города Курска от 17.11.2020
№ 2112 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 29.09.2021
№ 585 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства из бюджета города Курска, начинающим
собственный бизнес, на субсидирование части затрат, связанных
с организацией и ведением дела» (в ред. от 24.06.2022 № 378, от 20.07.2022
№ 442, от 09.02.2023 № 77, от 27.02.2023 № 119) следующие изменения:

в преамбуле слова «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Курске на 2021-2024 годы» заменить словами «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске».

2. В Порядке предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства из бюджета города Курска, начинающим
собственный бизнес, на субсидирование части затрат, связанных
с организацией и ведением дела, утвержденном постановлением
Администрации города Курска от 29.09.2021 № 585:

2
2.1. в абзаце 3 подпункта 3 пункта 2.11.1. раздела II «Порядок

проведения отбора» слова «инспекции Федеральной налоговой службы
по городу Курску» заменить словами «управлении Федеральной налоговой
службы России по Курской области»;

2.2. в абзаце 4 подпункта 1 пункта 2.11.3. раздела II «Порядок
проведения отбора» слова «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Курске на 2021-2024 годы» заменить словами «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске»;

2.3. в абзаце 11 подпункта 2 пункта 2.11.3. раздела II «Порядок
проведения отбора» слово «представленной» заменить словом
«представленного»;

2.4. в абзаце 16 подпункта 2 пункта 2.11.3. раздела II «Порядок
проведения отбора» слова «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Курске на 2021-2024 годы» заменить словами «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске»;

2.5. в абзаце 17 подпункта 2 пункта 2.11.3. раздела II «Порядок
проведения отбора» слова «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Курске на 2021-2024 годы» заменить словами «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске»;

2.6. в абзаце 18 подпункта 2 пункта 2.11.3. раздела II «Порядок
проведения отбора» слова «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Курске на 2021-2024 годы» заменить словами «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городе Курске».

3. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак